GABINETE DO VEREADOR JOÃO ORLANDO

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos, para que realize a limpeza e

capina na Avenida Carmen Mellote.

O vereador João Orlando da Silva Simões, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços, Sr. Robson Lorencini Ceccon, para que

realize a limpeza e capina na Avenida Carmen Mellote.

Atendendo à solicitação dos moradores da região, que tem relatado acúmulo de lixo,

entulho, folhas e outros resíduos ao longo da vida. A falta de limpeza tem causado uma

série de transtornos, proliferação de insetos e animais peçonhentos, além disso, o

acúmulo de resíduos pode agravar problemas de saúde pública e comprometer o bem-

estar da população.

A realização da limpeza contribuirá significativamente para a melhoria da qualidade de

vida dos moradores, promovendo mais saúde, segurança e dignidade urbana.

Plenário Urias Simões dos Santos, 29 de outubro de 2025.

JOÃO ORLANDO DA SILVA SIMÕES

VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003500340033003A005000

Assinado eletronicamente por João Orlando em 30/10/2025 12:32

Checksum: 1B65E71357DF56A6191A0F052D5B4E8CB3E558CA3B1AE924F07E2B37F7F26ACA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.